PORTARIA Nº 605/REITORIA/2024

Divulga o cronograma de entrevistas ao processo de
seleção discente do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Direito e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Comunitária

da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas

atribuições estatutárias e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto

Sensu,

RESOLVEM:

Art. 1º Divulgar o cronograma de entrevistas ao processo de seleção discente do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito, conforme Edital nº 063/Reitoria/2024:

11 de dezembro de 2024 (quarta-feira)

Matutino

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®
Ana Luiza Setti Pavan 8h30 https://meet.google.com/jdp-kish-zoh
Ana Paula Rauber 8h45 https://meet.google.com/apu-eqmj-xot
Andrieli Ioris Flores 9h https://meet.google.com/njj-uytu-wkg
Breno Capeletto de Freitas 9h15 https://meet.google.com/abg-jqbp-qux
Dalton de Oliveira Bittencourt 9h30 https://meet.google.com/jda-iinf-rgi

Intervalo
Daniele Paula Gava 10h15 https://meet.google.com/gqe-dgor-wor
Gabriela Franciosi 10h30 https://meet.google.com/kbc-pvua-mox
Gian Carlos Spohr 10h45 https://meet.google.com/ipp-ftgz-ebs
Jakson Luís Dalago 11h https://meet.google.com/gee-kezr-duh
Jaqueline Ribeiros 11h15 https://meet.google.com/ssw-pvts-qdq
Jean Carlos Maier 11h30 https://meet.google.com/yqg-kiiy-bdj

Vespertino
Julia Tamara Becker 13h30 https://meet.google.com/dqt-mnsk-kyt
Kauê Pablo Marmintini 13h45 https://meet.google.com/zon-kbkb-ihz
Luan Antonio Fortes 14h https://meet.google.com/mpz-oyfs-xtz
Lucas Stobe 14h15 https://meet.google.com/xxf-peie-igm

Mariana Binelo Pimentel 14h30 https://meet.google.com/avr-tqcq-gak
Matheus Dessoi 14h45 https://meet.google.com/fou-hwfp-obp

Intervalo

Pricila Nunes da Silva 15h15 https://meet.google.com/bhu-omjz-nxx
Rangel Morrissey Mantelli 15h30 https://meet.google.com/bhq-fbjv-vsc
Taina Angela Scolari 15h45 https://meet.google.com/ajw-xssm-rhw
Talita Vitoria Rosa Farfus Zatta 16h https://meet.google.com/uky-aqzz-ixu
Thaise dos Santos 16h15 https://meet.google.com/xwe-kcng-wxp
Vanessa Frandoloso 16h30 https://meet.google.com/ixt-mkhc-rzq
Vanessa Fernandes Paludo 16h45 https://meet.google.com/znh-gzst-dim
Obs.: Copiar e colar ou digitar o link de acesso ao Google Meet®.

Art. 2º Determinar, nos termos do item 5.1.2.1 do edital, que a entrevista ocorrerá individualmente, de

forma remota por meio do acesso Google Meet®, em conformidade com o link e horário estipulado no

quadro acima. O candidato deve acessar à sala de videoconferência (Google Meet®) e aguardar a

comissão de avaliação que conduzirá a entrevista.

Art. 3º É de exclusiva responsabilidade do candidato o atendimento aos encaminhamentos

contemplados nesta Portaria, em conformidade com as instruções previstas no Edital nº

063/Reitoria/2024, sendo que a Unochapecó não se responsabilizará por quaisquer problemas técnicos

de apresentação de material, acesso à internet, instabilidade da rede de internet ou por problemas de

desempenho do provedor do candidato, bem como de configurações da rede interna que,

eventualmente, precisem de configuração especial para o acesso ao ambiente da Unochapecó

Art. 4º A Instituição também não se responsabiliza pela interrupção dos serviços em casos de falta de

fornecimento de energia elétrica para o sistema de seu provedor de acesso, falhas nos sistemas de

transmissão de acesso à internet ou de qualquer ação de terceiros que impeçam a prestação de serviço

resultante de caso fortuito ou de força maior relacionados no Código Civil, ou falhas nos equipamentos

dos candidatos.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se. Chapecó (SC), 03 de dezembro de 2024.

		2024-12-03T11:36:09-0300

		2024-12-03T14:44:30-0300